CITTA DI RAGUSA
1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | 0GGETTO: Rimborso ai sensi dell'art 20, ¢0.5 Lr. 30/2000, alla
s i Cooperativa Sociale Artemide — Ragusa - per
Data 2 4 <02 2oy permessi fruiti dal consigliere comunale
NTT Sottore 17 Rita La Terra nel periodo gennaio-agosto 2010,

=

Data 0102 -2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDH

o
;

ey

. [N ) , s s j
PEaTW I T M T H oy § G
Bi., <~ 1< CAP. /1% 0 imp. _;% S IR Y ¥ias Gt i ;ug}
gy L U
Iy 4 T
Funz, O SERV. O ) INTER. %
74

e f

.

L anno duemiladodici, giomo uno del mese di febbraio nell'Utficio del Settore 1,1l
Dirigente Dott. Francesco Lumiera, su proposta dell Istruttore Direttivo, Maria Barbaro,

ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO CHE ai sensi dell'art, 20 delia Legge regionale n.30/2000, relativa a- "Norme
sull’ordinamento degli EE LL, come modificata dalla Lr 0.2 del 26 3 2002 nonshé dalle leggi 22/2008%e
92009, #lavoratord dipendenti da privati e da Ent pubblici economici, componenti de] Consiglio
comunale, dei Consigli Circoscrizionals e degli organi esecutivi del Comune, hanno
diritto di assentarsi dal servizie per partecipare alle riunioni deghi organi di cui fanne parte e che
ghi oneri per i permessi retribuiti sono a carico dell'Ente presso il quale 2li stessi lavorator
esercitanc le proprie funzioni, per cui il Comune & tenute, su richiests documentata, a
rimborsare al datore di lavaro quanto corrisposto per le ore di efferriva assenza;

VISTA la nota deila Coop. Sociale Artemide assunta al protocollo del Comune con if ng
12294 del 9 febbraio, con la quale viene richiesto a questo Ente il rimborso per i permessi
fruiti dal consigliere comunale Rita Lg Terra, per il periodo gennaio ~ agosto 2010, per un
importo di € 18.195,10;

RILEVATO che dai controlli effettuati d’ufficio la documentazione presentata ¢ conforme 3
quanto prescritto dalla citata legge reg le 30/00;

PRESU ATTO pertanto, della regolarita della superiore richiesta;

RILEVATA la propria competenza at sensi defl'art. 33 de] regolamento di organizzazione degli
utfict e dei servizi:

VISTE | pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai senst dell'art. 65, comma 2, dex
predetto regolamento, pareri che fanno pure parte integrante del presente provvedimento.

DETERMINA

. Impegnare la spesa di € 1819510 necessaria per il pagamento dei rimborsi dj cul in

premessa, imputandola alla funz. 01 - serv. 01 - inter. 03 - cap 1450 liquid. 2~ dal

bil 2012 R, /

b

Rimborsare, alla Coop. Sociale Artemide, via Mons, lacono 58/D - Ragusa, la
somma complessiva di € 5.894,28 quali oneri per permessi fruiti dal consigliere comunale
La Terra Rita nel periodo gennaio — agosto 2010, come risulta dall’ allegato
prospetio, trasmesso dalla ditta stessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

[

Autorizzare ufficio di ragioneria all'emissione del relativo mandato di pagamento alla
Cooperativa Sociale Artemide 2 ¢ 1 - Banca Agricola Popolare di Ragusa — Ag,
N 2 - Codice IBAN - IT615050361 7002CC0020300200.

il fﬁz)irigente
(dott, Franceécg Lumiera )

|

AT

Parte inteerante nota e prospetto coop. Soc. Artemide ns prot. n® 12294/ Pdel 9022011

13,

e

52




Da trasmetters) d"ufficio al’ i settore

cig Ragioneria, a1 1°

b
A

g

s *g

i ™y Yivin

/ il Dirigente
LA - ity :

{ dott. Franegsco Lumiera )

H

Ei’

Fiiiiag 13

Per presa g,
A0 g Gitsingdly g
Regwsa,n M-




SETTORE SERVIZL Qé%’i’ﬁ%gﬁgi E FINANZIARY

Visto per la regolarita coniabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell‘art 151, 4° comma, del TUEL,

Ragusa 1 ;

Il sottosecritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne {rasmesse copia al Segretario Generale,

Ragusa B 1 Mip 013

IL MESSO COMUNALE

ATORE
fRnCescy)

Il sottoscritto Messo  comunale airesta il compimento del suindicato  periodo  di
pubblicazione ¢ cicé dal 1 4

e, 7017 al 0 oame

Ragusa 03 fi%,%} 2017

L MESSO COMUNALE




i ;*, ’;;‘ s :;9'
ed ~H' ] T S 3
i i { oyt - g p 'I
" ﬁ "¢ 14
FEe GG b ILV 2 O ] PANN

I L
CITTA’ DI RAGUSA o
N

Parte tegrniie o KOStansiale
= §FER 9

deiia determing, e drrzciate
LD A0 22 e o
N < del =
ey, Cres L C _ Al Sig. Sindaco
PROT Nof 2.4 Py T
CAT‘*’“‘“C%-’«!QM= . COMUNE DI RAGUS.A

F’“"*' NZHQE [ o oi/ow?-/#f

WS .
Oggetto; Richiesta rimborso ai sensi dell'gyr 201L.R 30/00

In allegato alin presente si trasmetrong Prospetti relativi ai permess; retribuiti fruiti
dalla Ns dipendente Dott.ssa La Terra Rirg nel periodo gennaip’lp - 4gesto 10, affinché codesta
Amministrazione ¢ omunale provveda, ai sens; della normativa in oggetio richiamata, al rimborse
alla Scrivente Cooperativg quanto corrisposio,

A tal fine si comunicano  gli estremi per il rimborso in vBgelto, da effettuarsi a mezzo
bonifico bancario-

BENEFICIARIO Cooperativa Socigle Artemide q r.|
IST. BANCARIO Banca Agricoly Popolare dy Ragusa - 4g.n. 2
Codice [RAN 1615050361 7002 CO020300200

tn attesa dj COrtese riscontro i coglie 'occasione Per porgere
distinti saluti

Ragusa, li 07/02/1 Coop. Sociale ARTEMIDE

Via Mons, lacono, 58/ . RA
!/ Partita jva.

P.S. Siallegano: [

T Lopia attestazione presenze j‘i"dﬁ!‘(’ Consiglio Comunale, Commission; Consiliari
¢ Conferenze dei Capigruppo

;,



&
&
&

Prospetto permessi fruiti dal dipendente La Terra Rita
Gennaio-Agosio' ]

 2.315,74]
132328

3.639,02 |
2.646,56 |

2.315,74]

[Agos T3 | 2L,00ere| | | 992,46 |
{TOTALE L 3§§3§M

| 18.195.10
M%w

Dal 01/12/08
| Retribuzienﬁ lorda ;

4.149,66 |
| Oneri INPS o/ ditea 1.107,96]

| Oneri INATL o/ dirta | 33,83
| Quota mensile TTR 286,63 |
N et S - "‘%w—i}
TOTALE | 5.628.08 |

TOTALE X 13:1.348 - COSTO ORARIO ¢ 47,26




